
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, uitslag: Z96-MARSEILLE-ZLU, zo 24-jul-2022 07:00 uur , duiven: 241, deelnemers: 64 
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC  NOV  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
   1    2 H .V. VENROOIJ JR.  2201 DEURNE        5  912124  9-3946133    3 3-20:42:39 1108,763  1000,00    1  
   2    0 H .V. VENROOIJ JR.  2201 DEURNE        5     2/2  9-4077506    2 3-21:27:54 1050,955   986,67    2  
   3    5 W. SCHAEFER         2312 ROERMOND      5  883666  6-1732922    3 3-21:34:11 1010,850   973,33    1  
   4    7 VAN SCHIJNDEL & ZNN 2139 GEFFEN        5  941826  9-3939511 V  3 4-06:13:35 0955,602   960,00    1  
   5   18 W. SCHAEFER         2312 ROERMOND      5     2/3  1-1361985    5 4-06:34:50 0877,669   946,67    2  
   6   41 COMB CORSTJENS-DIJKS2312 THORN         5  879785  0-1778431    3 4-06:30:36 0877,504   933,33    1  
   7   15 VAN SCHIJNDEL & ZNN 2139 GEFFEN        5     2/3  9-3939778 V  1 4-07:44:19 0875,045   920,00    2  
   8   49 GEBR KUYPERS        2337 NEER          5  890914  8-1293235    2 4-06:46:23 0874,831   906,67    1  
   9   34 M. CLAUWERS         2337 NEDERWEERT    5  891858  1-1371458    5 4-07:00:37 0863,687   893,33    1  
  10   46 COMB P. STAMMEN EN Z2337 HORN          4  884744  0-1681643    4 4-06:55:03 0861,443   880,00    1  
 
  11    0 F.C.P. TEXTOR       2201 WELL          5  925119  8-4061943 V  2 4-08:00:15 0846,984   866,67    1  
  12    0 PAULSSEN & ZN.      2312 ROOSTEREN     5  871201  9-1072559    4 4-07:00:08 0844,078   853,33    1  
  13   16 A. VAN DIJK         2201 DEURNE        5  911804  9-4077315    4 4-07:50:09 0842,585   840,00    3  
  14   27 VERBAANDERT-HABRAKEN2259 VELDHOVEN     5  907007  0-1645838    3 4-07:48:33 0839,393   826,67    1  
  15    0 VAN SCHIJNDEL & ZNN 2139 GEFFEN        5     3/3  5-3542408    5 4-08:32:25 0837,612   813,33    3  
  16   33 A. VAN DIJK         2201 DEURNE        5     2/3  8-1249893    2 4-08:03:27 0832,355   800,00    4  
  17   50 SCHREUDER-V.D. WIEL 2259 VELDHOVEN     5  906555  0-1649002 V  3 4-07:59:04 0830,888   786,67    1  
  18    0 W. SCHAEFER         2312 ROERMOND      5     3/3  9-1088454    1 4-07:48:52 0817,554   773,33    3  
  19   36 A. VAN LEUKEN       2139 NISTELRODE    5  939918  8-1235234    4 4-09:05:47 0811,824   760,00    1  
  20    0 L. KOOLEN           2201 BAKEL         5  916457  0-4090585    1 4-08:43:13 0807,297   746,67    1  
 
  21    0 H. TUBEE            2312 THORN         5  880060  0-1677103    1 4-08:07:18 0800,565   733,33    2  
  22    0 GEBR. FRENKEN       2337 WEERT         5  887971  1-1355163 V  1 4-08:22:11 0796,969   720,00    1  
  23    0 M. THIJSSEN         2337 THORN         3  879854  0-1677600    1 4-08:14:20 0795,287   706,67    3  
  24   61 J. MINTEN           2337 SEVENUM       4  908007  6-1734353    1 4-09:06:11 0783,992   693,33    1  
  25   58 JOHAN MEULENDIJKS   2201 BAKEL         5  916262  0-1619161 V  2 4-09:35:34 0771,546   680,00    2  
  26   32 TOON JANSSEN        2201 HELENAVEEN    5  906494  0-1631798 V  5 4-09:24:32 0770,478   666,67    3  
  27   37 VERBAANDERT-HABRAKEN2259 VELDHOVEN     5     2/3  0-1645983 V  2 4-09:53:18 0752,515   653,33    2  
  28    0 A. VAN ESCH         2201 EINDHOVEN     3  909570  8-1254939    1 4-09:58:32 0751,379   640,00    1  
  29   35 KLESSENS-DE LEPPER  2259 VALKENSWAARD  5  900073  8-3843581    2 4-09:51:14 0748,045   626,67    3  
  30    0 A.JANSSEN           2201 NEERKANT      5  903152  9-3927024    2 4-10:01:29 0744,264   613,33    5  
 
  31    0 MARC GIELEN         2312 MAASBREE      5  899907  0-1664904 V  2 4-10:01:46 0741,416   600,00    1  
  32    0 TOON JANSSEN        2201 HELENAVEEN    5     2/2  1-1319460    2 4-10:11:07 0741,134   586,67    4  
  33    0 A. VAN DIJK         2201 DEURNE        5     3/3  6-4028045    1 4-10:20:37 0739,730   573,33    6  
  34    0 M. CLAUWERS         2337 NEDERWEERT    5     2/2  1-1371456    3 4-09:59:09 0736,373   560,00    2  
  35   60 KLESSENS-DE LEPPER  2259 VALKENSWAARD  5     2/3  0-2040008 V  3 4-10:21:01 0729,976   546,67    4  
  36   42 A. VAN LEUKEN       2139 NISTELRODE    5     2/4  8-4061025 V  1 4-11:21:13 0726,807   533,33    2  
  37    0 VERBAANDERT-HABRAKEN2259 VELDHOVEN     5     3/3  0-1645976    4 4-10:42:36 0722,944   520,00    5  
  38   44 W. GOMMANS          2337 EGCHEL        3  896892  8-1283171    1 4-10:34:55 0719,288   506,67    1  
  39    0 H. JOOSTEN          2337 GRATHEM       5  882362  0-1681731 V  2 4-10:20:56 0715,660   493,33    2  
  40   43 COMB J. VULLERS EN Z2337 ROGGEL        5  891032  9-1075713    2 4-10:38:31 0712,531   480,00    1  
 
  41    0 COMB CORSTJENS-DIJKS2312 THORN         5     2/2  7-1484148    1 4-10:24:33 0711,484   466,67    4  
  42   47 A. VAN LEUKEN       2139 NISTELRODE    5     3/4  0-1621930    3 4-12:06:02 0702,463   453,33    3  
  43    0 COMB J. VULLERS EN Z2337 ROGGEL        5     2/2  0-1660133    3 4-11:02:46 0698,976   440,00    2  
  44    0 W. GOMMANS          2337 EGCHEL        3     2/2  8-1283157    2 4-11:16:21 0696,155   426,67    2  
  45   59 HERMAN HENDRIX      2337 BROEKHUIZENV  3  917707  0-1654271 V  1 4-11:52:06 0693,080   413,33    2  
  46    0 COMB P. STAMMEN EN Z2337 HORN          4     2/2  0-1682535    3 4-11:04:57 0692,857   400,00    3  
  47    0 A. VAN LEUKEN       2139 NISTELRODE    5     4/4  7-4046383    5 4-12:42:37 0683,769   386,67    4  
  48    0 J. THEELEN          2337 BUGGENUM      2  887731  8-1292068 V  1 4-11:27:28 0683,151   373,33    2  
  49   53 GEBR KUYPERS        2337 NEER          5     2/3  8-1293186    1 4-11:33:33 0682,404   360,00    3  
  50    0 SCHREUDER-V.D. WIEL 2259 VELDHOVEN     5     2/2  0-1649020 V  1 4-12:05:40 0677,713   346,67    2  
 
  51   55 W.G.E.M. SCHEIJVENS 2337 THORN         5  879691  1-1368102    2 4-11:26:53 0677,267   333,33    5  
  52    0 ALB. BEUNEN         2312 OHE EN LAAK   5  874526  9-1073083    4 4-11:21:13 0676,240   320,00    2  
  53    0 GEBR KUYPERS        2337 NEER          5     3/3  4-1279288    3 4-11:53:25 0672,176   306,67    4  
  54   56 GEBR. JANSSEN       2139 GENNEP        5  938618  0-1299752    1 4-13:09:27 0669,748   293,33    1  
  55    0 W.G.E.M. SCHEIJVENS 2337 THORN         5     2/2  1-1368158    4 4-11:49:59 0665,432   280,00    6  
  56    0 GEBR. JANSSEN       2139 GENNEP        5     2/2  0-1299755    5 4-13:34:26 0658,018   266,67    2  
  57    0 R. KRANCHER         2139 UDEN          3  934613  9-3926968    1 4-13:33:58 0655,423   253,33    5  
  58    0 JOHAN MEULENDIJKS   2201 BAKEL         5     2/2  9-3944615 V  3 4-13:07:23 0654,761   240,00    5  
  59    0 HERMAN HENDRIX      2337 BROEKHUIZENV  3     2/2  9-1068304    3 4-13:15:55 0651,819   226,67    3  
  60    0 KLESSENS-DE LEPPER  2259 VALKENSWAARD  5     3/3  8-5187314 V  1 4-13:01:10 0646,062   213,33    6  
 
  61    0 J. MINTEN           2337 SEVENUM       4     2/2  1-1368321    3 4-13:22:13 0642,056   200,00    4  
 
 
* = LAATSTE PRIJS 
# = BEDRAG IS GERESERVEERD 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Start NT 24-7-2022 22:40:00  Einde NT 25-7-2022 05:28:00  Tijdsduur NT:  24480 sec 
--------------------------------------------------------------------------------- 
 



WINNAARS GRATIS GELDPRIJZEN MARSEILLE 24-07-22: 
 

1. H. V. VENROOIJ JR., DEURNE € 150.= 
2. W. SCHAEFER, ROERMOND  € 100.= 
3. VAN SCHIJNDEL & ZNN, GEFFEN €  75.= 
4. COMB. CORSTJENS-DIJKSTRA, THORN €  50.= 
5. GEBR. KUYPERS, NEER  €  50.= 
 
6. M. CLAUWERS, NEDERWEERT 7. COMB. P. STAMMEN EN ZN, HORN 8. F.C.P. TEXTOR, WELL 9. PAULSSEN & ZN, ROOSTEREN 10. 

A. VAN DIJK, DEURNE 11. VERBAANDERT-HABRAKEN, VELDHOVEN 12. SCHEUDER -  V.D. WIEL, VELDHOVEN 13. A. VAN 
LEUKEN, NISTELRODE 14. L. KOOLEN, BAKEL 15. H. TUBEE, THORN 16. GEBR. FRENKEN, WEERT 17. M. THIJSSEN, THORN 
18. J. MINTEN, SEVENUM 19. JOHAN MEULENDIJKS, BAKEL 20. TOON JANSSEN, HELENAVEEN.  
(Nr. 6 t/m 20 winnen allen € 25,=) 

 
ALLE PRIJSWINNAARS VAN HARTE GEFELICITEERD! 
 
 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, ASDUIF MORGENLOSSINGEN 2022 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE-ZLU, gelost: 24-07-2022 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    1000,0  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE               9-3946133    22161061       1 
    2    1000,0  MARC GIELEN           MAASBREE             9-1081024    23290428       1 
    3     990,9  W. SCHAEFER           ROERMOND             9-1088431    23450942       1 
    4     986,7  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE               9-4077506    22161061       1 
    5     981,8  A.JANSSEN             NEERKANT             8-3817504    22160006       1 
    6     973,3  W. SCHAEFER           ROERMOND             6-1732922    23450942       1 
    7     972,7  A.J.M. VORSELEN       THORN                9-1092164    23540513       1 
    8     963,6  F. DE TURCK           LEENDE               7-1442535    22590012       1 
    9     960,0  VAN SCHIJNDEL & ZNN   GEFFEN               9-3939511    21309157       1 
   10     954,6  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD         8-5187323    22599427       1 
   11     946,7  W. SCHAEFER           ROERMOND             1-1361985    23450942       1 
   12     945,5  J. MINTEN             SEVENUM              9-1089635    23460288       1 
   13     936,4  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE               9-4077531    22161061       1 
   14     933,3  COMB CORSTJENS-DIJKS  THORN                0-1778431    23549032       1 
   15     927,3  TOON JANSSEN          HELENAVEEN           8-1249763    22010037       1 
   16     920,0  VAN SCHIJNDEL & ZNN   GEFFEN               9-3939778    21309157       1 
   17     918,2  COMB CORSTJENS-DIJKS  THORN                0-1676932    23549032       1 
   18     909,1  VAN HAM-BARTELS       WINTELRE             9-3946531    22209287       1 
   19     906,7  GEBR KUYPERS          NEER                 8-1293235    23379037       1 
   20     900,0  H & P & G DE LAU      EERSEL               9-3946267    22209297       1 
   21     893,3  M. CLAUWERS           NEDERWEERT           1-1371458    23660918       1 
   22     890,9  H. JOOSTEN            GRATHEM              9-1097527    23710314       1 
   23     881,8  TOON JANSSEN          HELENAVEEN           9-1045139    22010037       1 
   24     880,0  COMB P. STAMMEN EN Z  HORN                 0-1681643    23719135       1 
   25     872,7  VAN HAM-BARTELS       WINTELRE             8-5195330    22209287       1 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, HOKKAMPIOEN MORGENLOSSINGEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE-ZLU, gelost: 24-07-2022 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    3713,9  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061       4 
    2    3520,0  W. SCHAEFER           ROERMOND                          23450942       4 
    3    3062,4  TOON JANSSEN          HELENAVEEN                        22010037       4 
    4    2809,1  COMB CORSTJENS-DIJKS  THORN                             23549032       4 
    5    2602,4  J. MINTEN             SEVENUM                           23460288       4 
    6    2427,3  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       3 
    7    2415,2  W. GOMMANS            EGCHEL                            23190641       4 
    8    2404,2  A.JANSSEN             NEERKANT                          22160006       3 
    9    2192,7  GEBR. FRENKEN         WEERT                             23259001       3 
   10    2127,9  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD                      22599427       3 
   11    2103,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       4 
   12    1880,0  VAN SCHIJNDEL & ZNN   GEFFEN                            21309157       2 
   13    1781,8  VAN HAM-BARTELS       WINTELRE                          22209287       2 
   14    1649,1  HERMAN HENDRIX        BROEKHUIZENVORST                  23460027       4 
   15    1640,0  A. VAN DIJK           DEURNE                            22160812       2 
   16    1481,8  F. DE TURCK           LEENDE                            22590012       2 
   17    1480,0  VERBAANDERT-HABRAKEN  VELDHOVEN                         22599437       2 
   18    1456,4  ALB. BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120572       3 
   19    1453,3  M. CLAUWERS           NEDERWEERT                        23660918       2 
   20    1420,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       3 
   21    1384,2  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       2 
   22    1372,7  A.J.M. VORSELEN       THORN                             23540513       2 
   23    1354,6  FRANS MUYSERS         LOTTUM                            23460034       2 
   24    1327,3  J.ENGELS              KESSEL                            23260796       2 
   25    1296,4  GEBR. JANSSEN         GENNEP                            09039201       3 
 



FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, KAMPIOEN EERSTGETEKENDE 2022 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE-ZLU, gelost: 24-07-2022 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    2585,4  J. MINTEN             SEVENUM                           23460288       3 
    2    2365,8  W. SCHAEFER           ROERMOND                          23450942       3 
    3    2318,5  VAN HAM-BARTELS       WINTELRE                          22209287       3 
    4    1999,3  VAN SCHIJNDEL & ZNN   GEFFEN                            21309157       3 
    5    1801,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       3 
    6    1654,9  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       3 
    7    1484,2  R. VAN DE RAKT        BAARLO                            23290363       3 
    8    1335,4  SJEF KUIJKEN          LAGE MIERDE                       22541937       3 
    9    1897,2  H. V.D. BOGAART JR    NISTELRODE                        21511513       2 
   10    1836,5  RUUD BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120912       2 
   11    1830,6  A.J.M. VORSELEN       THORN                             23540513       2 
   12    1810,2  P. VAN DER AA         BAKEL                             22010031       2 
   13    1809,8  A. VERMULST & ZN      STIPHOUT                          22019050       2 
   14    1769,3  B. HOUBEN             WEERT                             23661239       2 
   15    1633,3  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       2 
   16    1586,7  P.HENDRIKS            KESSEL                            23260133       2 
   17    1540,0  H. TUBEE              THORN                             23540823       2 
   18    1506,7  GEBR. FRENKEN         WEERT                             23259001       2 
   19    1501,8  H. VAN DE WEERDEN     WESSEM                            23711140       2 
   20    1470,9  P VAN DER HEIJDEN     NISTELRODE                        21511360       2 
   21    1461,9  L. KOOLEN             BAKEL                             22010033       2 
   22    1408,0  P. ARTS               HAPS                              09120010       2 
   23    1365,5  C.P.L. KURVERS        PANNINGEN                         23191115       2 
   24    1362,8  L. VERRIJDT           BOXMEER                           09030783       2 
   25    1337,6  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       2 
 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, MARATHONKAMPIOEN 2022 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE-ZLU, gelost: 24-07-2022 07:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    6519,9  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061       8 
    2    5836,4  J. MINTEN             SEVENUM                           23460288       8 
    3    5394,9  W. SCHAEFER           ROERMOND                          23450942       7 
    4    5014,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       8 
    5    4627,4  COMB CORSTJENS-DIJKS  THORN                             23549032       7 
    6    4305,2  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       5 
    7    4286,9  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       6 
    8    4148,5  A. VAN ESCH           EINDHOVEN                         22340116       6 
    9    4057,0  J. BOUTEN             NEER                              23370089       6 
   10    3944,3  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                             22010662       6 
   11    3862,6  VAN SCHIJNDEL & ZNN   GEFFEN                            21309157       5 
   12    3843,4  A.J.M. VORSELEN       THORN                             23540513       5 
   13    3713,9  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       4 
   14    3686,1  GEBR. FRENKEN         WEERT                             23259001       5 
   15    3611,6  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       6 
   16    3513,8  RUUD BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120912       4 
   17    3501,8  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       5 
   18    3478,7  TH. BERBEN            HAELEN                            23370763       5 
   19    3461,5  P VAN DER HEIJDEN     NISTELRODE                        21511360       4 
   20    3341,5  H. V.D. BOGAART JR    NISTELRODE                        21511513       4 
   21    3260,8  P. BENDERS            BLERICK                           23040006       4 
   22    3217,1  B. HOUBEN             WEERT                             23661239       4 
   23    3191,3  VAN HAM-BARTELS       WINTELRE                          22209287       4 
   24    3083,9  J.ENGELS              KESSEL                            23260796       4 
   25    3066,5  ALB. BEUNEN           OHE EN LAAK                       23120572       6 
 
 


